

DIREKTORI ILKBS

- 1 INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA SEPANG**
BANDAR BARU SALAK TINGGI
43900 SEPANG, SELANGOR
<http://www.iktbnsp.gov.my/>
TEL 03-87061720/21/22/23
FAX 03-87061725
- 2 INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA DUSUN TUA**
KM25, DUSUN TUA
43100 HULU LANGAT, SELANGOR
<http://www.ikbndt.gov.my/>
TEL 03-90217100
FAX 03-90211839
- 3 INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA PAGOH**
KM 21, JALAN PANCHUR
84500 MUAR JOHOR
<http://www.ikbnpg.gov.my/>
TEL 06-9737836
FAX 06-9737837
- 4 INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA CHEMBONG**
71300 REMBAU
NEGERI SEMBILAN
<http://www.ikbnbc.gov.my/>
TEL 06-6857900
FAX 06-6857989
- 5 INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA ALOR GAJAH**
KM 34, JALAN RAMUAN CHINA BESAR
78300 MASJID TANAH, MELAKA
<http://www.ikbnag.gov.my/>
TEL 06-3851255
FAX 06-3851250
- 6 INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA BUKIT MERTAJAM**
JALAN BERAPIT,
14000 BUKIT MERTAJAM, PULAU PINANG
<http://www.ikbnbm.gov.my/>
TEL 04-5225288
FAX 04-5223134
- 7 INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA BACHOK**
KG. TANGOK
16300 BACHOK KELANTAN
<http://www.ikbnbc.gov.my/>
TEL 09-7787700
FAX 09-7787712
- 8 INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA TEMERLOH**
KAMPUNG BONGSU
28500 LANCHANG, PAHANG
<http://www.ikbnt.gov.my/>
TEL 09-2805554
FAX 09-2805559
- 9 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA JITRA**
JALAN CHANGLON
06000 JITRA, KEDAH
<http://www.ikbnjt.gov.my/>
TEL 04-9174676
FAX 04-9174444
- 10 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA PERETAK**
JALAN AMPANG PECHAH, KAMPUNG AMPANG PECHAH
44000 KUALA KUBU BHARU, SELANGOR
<http://www.ikbnpt.gov.my/>
TEL 03-60996000 / 1400
FAX 03-60641941
- 11 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA WAKAF TAPAI**
KM 24, JALAN KUALA TERENGGANU – KUALA BERANG
21040 MARANG, TERENGGANU
<http://www.ikbnwt.gov.my/>
TEL 09-6806000
FAX 09-6806009
- 12 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA SERI ISKANDAR**
BANDAR SERI ISKANDAR
32600 BOTA PERAK
<http://www.ikbnst.gov.my/>
TEL 05-3711300
FAX 05-3711293
- 13 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA KUALA PERLIS**
JALAN BUKIT KUBU,
02000 KUALA PERLIS, PERLIS
<http://www.ikbnkp.gov.my/>
TEL 04-9855985
FAX 04-9852434
- 14 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA MIRI**
BANDAR BARU PERMYJAYA, JALAN PERMYJAYA UTAMA
98000 MIRI SARAWAK
<http://www.ikbnmr.gov.my/>
TEL 085-660714
FAX 085-659546
- 15 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA KINARUT**
W.D.T. 16, JALAN LIMA LIMA LIMA
89609 PAPAR, SABAH
<http://www.ikbnkn.gov.my/>
TEL 088-755929/834
FAX 088-755296
- 16 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA BANDAR PENAWAR**
BANDAR PENAWAR
81930 KOTA TINGGI JOHOR
<http://www.ikbnbp.gov.my/>
TEL 07-8221567/530
FAX 07-8221566
- 17 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA PEKAN**
KM 55 JLN KUANTAN-SEGAMAT, PALOH HINAI
26650 PEKAN, PAHANG
<http://www.ikbnpekan.gov.my/>
TEL 09-4514888
FAX 09-4514999
- 18 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA NAKA**
MUKIM TEKAI KANAN, PEKAN NAKA
06350 KUALA NERANG, KEDAH
<http://www.ikbnna.gov.my/>
TEL 04-7993000
FAX 04-7851269
- 19 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA KEMASIK**
KM 19 JALAN KEMAMAN-DUNGUN
24200 KEMASIK KEMAMAN, TERENGGANU
<http://www.ikbnkemasik.gov.my/>
TEL 09-8664500
FAX 09-8664545
- 20 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA KUALA LANGAT**
JALAN SULTAN ABDUL SAMAD
42700 BANTING, SELANGOR
<http://www.ikbnkl.gov.my/>
TEL 03-31802128/3813
FAX 03-31801677
- 21 AKADEMI KEMAHIRAN BELIA GOLF**
JALAN AMPANG PECHAH, KAMPUNG AMPANG PECHAH
44000 KUALA KUBU BHARU, SELANGOR
<http://www.akbg.gov.my/>
TEL 03-20950089
FAX 03-20950087
- 22 INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA TANAH MERAH**
JALAN BUKIT PANAU
17500 TANAH MERAH
KELANTAN
TEL 09-9509900
FAX 09-9509988
- 23 BAHAGIAN PEMBANGUNAN KEMAHIRAN BELIA**
KEMENTERIAN BELIA DAN SUKAN
ARAS 3 MENARA KBS NO. 27 PERSIARAN PERDANA
PRESINT 4 PUSAT PENTADBIRAN KERAJAAN PERSEKUTUAN
62570 PUTRAJAYA
<http://kemahiran.kbs.gov.my>





HUBUNGI ILKBS

Sekiranya terdapat sebarang pertanyaan berkaitan pengambilan pelajar sila hubungi pihak ILKBS yang berkaitan seperti senarai berikut:

IKTBN DUSUN TUA, SELANGOR

PN KHALIDAH: 012-612 0779

PN ZATUL: 016-616 6325

IKTBN SEPANG, SELANGOR

PN AJWAD: 016-256 6157

IKTBN PAGO, JOHOR

EN MOHD JUMHANAFI: 018-258 4018

EN ROSMAN: 017-771 6269

IKTBN TEMERLOH, PAHANG

PN NORULPAYANTI: 011-75736162

IKTBN ALOR GAJAH, MELAKA

EN SYED ZULHELMI: 013-345 0059

IKTBN BUKIT MERTAJAM, PULAU PINANG

EN ISMAIL: 011-5856 1846

PN. KHADIJAH : 019-4664941

IKTBN CHEMBONG, NEGERI SEMBILAN

EN MOHD AZWADE : 019-337 1469

EN MOHD KHAIRUDDIN : 019-4975412

IKTBN BACHOK, KELANTAN

EN MOHD RIZAL: 012-386 4558

IKBN KUALA LANGAT, SELANGOR

PN NORJIHAN: 011-3950 5094

IKBN SERI ISKANDAR, PERAK

CIK SITI ZAINA: 010-332 4756

IKBN WAKAF TAPAI, TERENGGANU

PN ZURAIRAH: 017-902 0691

EN HASSAN: 019-971 6051

AKADEMI KEMAHIRAN BELIA GOLF

EN MUHAMMAD: 017-259 8432

IKBN KEMASIK, TERENGGANU

EN ZULBAHARI: 019-9089980

CIK SITI KARIMAH: 013-940 6550

IKBN NAKA, KEDAH

EN HAFIZ: 012-336 9924

EN ROHAIRRY: 019-555 0865

IKBN KUALA PERLIS, PERLIS

PN ISMA BAIZURA: 012-598 0060

PN SHUHASLIZA : 019-902 3189

IKBN KINARUT, SABAH

EN JANUIN JOHNNY: 013-711 3127

PN.ANING @MASNIZAH: 0138971821

IKBN JITRA, KEDAH

PN HASNIWATI: 012-577 1956

EN HILMI MUHAIMIN : 012-5881798

IKBN PEKAN, PAHANG

EN AMEER: 011-1335 6040

PN NORLIA: 011-3580 5877

IKBN PERETAK, SELANGOR

CIK MARLIANA: 019-393 9697

EN METDRIYANTO: 014-6154575

IKBN MIRI, SARAWAK

PN NOR HASIKIN: 011-5620 9873

EN HENTY TERRY: 010-239 6157

IKBN TANAH MERAH, KELANTAN

PN RAHIMAH: 0 17-922 4757

EN AMIRUDEEN: 017-941 7214

IKBN BANDAR PENAWAR, JOHOR

PN NOORDIANA: 012-775 9521

EN AMMARI: 012-821 7139